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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLIJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 12.01.2015

NE& bazg t& nenit 11, nenit 12, paragrafi 12.2 shkronja (c), t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.
03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenit 2, nenit 8§ t& Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal
Nr. 03/L-049, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenit 13, paragrafi 13.6, shkronja (c), té Statutit t&
Komunés Nr. 98, t& datés 17.08.2012, Kuvendi i Komunés s& Fush&-Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur m& date 29.12.2014 miraton:

RREGULLOREN PER NDRYSHIM-PLOTESIMIN E RREGULLORES PER TARIFA
NGARKESA DHE GJOBA KOMUNALE NR. 63 Tk DATES 16.05.2013
Neni 1

Neni 9 i Rregullores pér tarifa, ngarkesa dhe gjoba Nr. 63, t& datés 16.05.2014, pér tarifat ¢
transaksionit t& prongs, i shtohet pika 3 me tekstin si n& vijon:

3. Tarifa pér transferin e secilés proné nga njéri pronar né tjetrin, bazuar né vlerat e tregut éshté e
caktuar né shumé prej 150€, pér ¢cdo transaksion té pronés. Transaksionet té cilat béhen né trashigimi
dhe dhuraté né shkallén e paré té trashigimisé sipas nenit 12 t& Ligjit pér Trashigimi té Kosovés, lirohen
nga pagesa e késaj tarife.

Neni 2

Ndryshim-plotésimi i Rregullores pér tarifa, ngarkesa dhe gjoba Nr. 63, t& datés 16.05.201 3,u
miratua nga Kuvendi i Komunés, mé datén 29.12.2014 dhe hyn né& fuqi 15 dité& pas publikimit n&
fagen zyrtare t& komunés s& Fushé-Kosovés.

Kryesuesii Kuvendit t¢ Komunés
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